
Parchet birotica pentru Comuna Carpinet

I.D.: 93724677

Data publicarii	20.02.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.669,90 RON - 1.669,90 RON

Descriere: Pachet birotica pentru Comuna Carpinet constand din : 1. FACTURIER A5 FARA TVA BUC 19 1 12.50 12.50 14.88 ; 2 . TONER 85A BUC 19 4 58.00 232.00 276.08 ; 3. HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 30 19.90 597.00 710.43 ; 4. DOSAR COLOR BUC 19 150 3.40 510.00 606.90 ; 5 .MEMORIE USB 32GB BUC 19 1 39.00 39.00 46.41 ; 6 .MARKER DELI PERMANENT BUC 19 3 5.40 16.20 19.28 ;7 .MARKER CD BUC 19 2 9.20 18.40 21.90 ;8 . PIX SXN101 BUC 19 12 4.40 52.80 62.83 ; 9 . PLIC C4 BUC 19 80 0.75 60.00 71.40 ;10 . TONER 217A BUC 19 1 74.00 74.00 88.06 ;11. DOSAR PVC BUC 19 10 1.00 10.00 11.90 ;12 .BIBLIORAF 80MM BUC 19 4 12.00 48.00 5 .
